
 

 1 

Okresní soud v Olomouci, tř. Svobody 16, 771 38 OLOMOUC 
 
Spr 1871/2013 
 
 
 
 

Dodatek č. 18 k Rozvrhu práce  
pro rok 2013 

 
 
 
 



 

 2 

  
 
 
Občanskoprávní úsek 

Soudci a soudní oddělení (rejstříky C, EC, EVC, Nc,Cd,Ro, Ero): 
 

 
Přehled soudních oddělení: 

 předseda senátu VSÚ VK/RV činnost 
     
10C 
10EC 
32Nc 

neobsazeno 
zástupci: 
JUDr. Jaroslava Jechová 
JUDr. Jitka Rollerová, Dr. 
JUDr. Kateřina Andělová 
Mgr. Libor Brokeš 
Mgr. Iveta Nedozrálová 
JUDr. Miroslava Dvořáková 
Mgr. Ludmila Papicová 
JUDr. Vít Jašek 
Mgr. Barbora Berková 
JUDr. Naděžda Nováková 
Mgr. Ingrid Kovářová Kochová, 
Ph.D. 
Mgr. Veronika Ornerová 
JUDr. Vladimír Najdekr 
Mgr. Sylva Teličková 
 
 

M. Heinlová 
zástupci: 
Bc. E. Veselá, 
DiS. 
Mgr. M. Jánská 

V. Dýcková 
zástupci: 
I. Fialová 
 

- zastaven nápad nových věcí 
- dosud neskončené věci tohoto soudního oddělení a dosud 

neskončené věci z jiných soudních oddělení přidělené k vyřízení 
soudci dříve působícímu v tomto soudním oddělení budou 
vyřizovat zastupující soudci dle přílohy k dodatku č. 15 k Rozvrhu 
práce pro rok 2010  

- věci obživlé a věci skončené, v nichž je třeba úkonu soudce, 
budou přiděleny k vyřízení postupně po jedné věci soudcům do 
každého obsazeného soudního oddělení, které nemá zastaven 
nápad nových věcí 

     



 

 3 

11C 
11EC 
11Nc 
11Cd 
32Nc 

JUDr. Jaroslava Jechová 
zástupci: 
JUDr. Jitka Rollerová 
Mgr. Libor Brokeš 
 

E. Dořičáková 
zástupci: 
Bc. E. Veselá, 
DiS. 
Mgr. M. Jánská 

H. Květoňová 
zástupci: 
J. Zemánková 
E. Štolcová 
J. Harániová 

- vyřizování věcí v rozsahu 100 % měsíčního nápadu jednoho 
soudního oddělení 

- vyřizování věcí pracovních v rozsahu 100 % měsíčního nápadu 
jednoho soudního oddělení 

- zastupování soudců přidělených do soudních oddělení 16C, 19C  
- úkony agendy CEPR,  k nimž není řešitel  týmu oprávněn 

12C 
12EC 
12EVC 
12Nc 
12Cd 
32Nc 

JUDr. Jitka Rollerová, Dr. 
zástupci: 
JUDr. Vít Jašek 
Mgr. Barbora Berková 
 

Bc. E. Veselá, 
DiS. 
zástupci: 
J. Vítečková 
R. Pekařová 

E. Šmorhunová 
zástupci: 
V. Utěšená 
J.Hradňanská,DiS. 
R. Čepeláková 
P. Kamanová 

- vyřizování věcí v rozsahu 93 % měsíčního nápadu jednoho 
soudního oddělení 

- vyřizování věcí s mezinárodním prvkem a návrhů na vydání 
evropského platebního rozkazu v rozsahu 50% měsíčního 
nápadu jednoho soudního oddělení 

- vyřizování věcí obchodních v rozsahu 60% měsíčního nápadu 
jednoho soudního oddělení 

- zastupování soudců přidělených do soudních oddělení 11C, 21C, 
23C 

- úkony agendy CEPR,  k nimž není řešitel  týmu oprávněn 
     
13C 
13EC 
13Nc 
13Cd 
 
32Nc 
 

Mgr. Eva Krejčovská 
zástupci: 
Mgr. Aleš Frumar 
JUDr. Jana Maxiutová 
 
 

M. Heinlová 
zástupci: 
J. Vítečková 
R. Pekařová 

P. Kamanová 
zástupci: 
V. Utěšená 
J. Hradňanská, 
DiS. 
R. Čepeláková  
E. Šmorhunová 

- vyřizování věcí v rozsahu 50 % měsíčního nápadu jednoho 
soudního oddělení, vyřizování věcí obchodních v rozsahu 100 % 
měsíčního nápadu jednoho soudního oddělení 

- zastupování soudců přidělených do soudních oddělení -, 14C, 
22C 

     
14C 
14Nc 
14Cd 
 
32Nc 
 

Mgr. Aleš Frumar 
zástupci: 
Mgr. Eva Krejčovská 
JUDr. Naděžda Nováková 
 

J. Vítečková 
zástupci: 
Bc. E. Veselá, 
DiS. 
Mgr. I. Krbcová 

V. Dýcková 
zástupci: 
I. Fialová 

- vyřizování věcí v rozsahu 50 % měsíčního nápadu jednoho 
soudního oddělení, vyřizování věcí obchodních v rozsahu 100 % 
měsíčního nápadu jednoho soudního oddělení 

- zastupování soudců přidělených do soudních oddělení -, 13C, 
27C 

     



 

 4 

15C 
15EC 
15Nc 
15Cd 
32Nc 
 

JUDr. Kateřina Andělová 
zástupci: 
Mgr. Veronika Ornerová 
JUDr. Vladimír Najdekr 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
JUDr. Vladimír Najdekr 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Mgr. I. Krbcová 
zástupci: 
R. Pekařová 
J. Vítečková 
Mgr. D. Štindlová 
 

V. Utěšená 
zástupci: 
J. Hradňanská, 
DiS. 
R. Čepeláková 
E. Šmorhunová 
P. Kamanová 

- - 
- - 
- vyřizování věcí v rozsahu 100 % měsíčního nápadu jednoho 

soudního oddělení 
- vyřizování věcí dle zákona č. 72/1994 Sb. ve znění pozdějších 

předpisů v rozsahu 100 % měsíčního nápadu jednoho soudního 
oddělení 

- vyřizování věcí týkajících se nájmu v rozsahu 100% měsíčního 
nápadu jednoho soudního oddělení 

- s účinností od 18. 10. 2013 nápad přednostně 50 nových věcí 
bez návrhu na vydání platebního rozkazu a přednostně 40 
nových věcí s návrhem na vydání platebního rozkazu, které 
napadnou od 18. 10. 2013,  a to vždy postupně po jedné věci 
v pořadí prvním před senátem 28C ve formě rotačního principu 
těchto dvou senátů při zachování specializace, vyjma 
pohledávek  DP a ČT  

- - 
- zastupování soudců přidělených do soudních oddělení -, -,  19C, 

25C 
 
- vyřizování věcí přidělených dle přílohy č. 1 dodatku č. 17 

Rozvhu práce pro rok 2013  
 
 



 

 5 

     
16C 
16EC 
16Nc 
16Cd 
32Nc 

Mgr. Libor Brokeš 
zástupci: 
JUDr. Jaroslava Jechová 
JUDr. Miroslava Dvořáková 

Mgr. I. Krbcová 
zástupci: 
R. Pekařová 
J. Vítečková 
Mgr. D. Štindlová 

V. Dýcková 
zástupci: 
J.Hradňanská,DiS. 

- vyřizování věcí v rozsahu 100 % měsíčního nápadu jednoho 
soudního oddělení 

- vyřizování věcí pracovních v rozsahu 100 % měsíčního nápadu 
jednoho soudního oddělení 

- zastupování soudců přidělených do soudních oddělení -, 28C, 
11C 

     
17C 
17EC 
17Nc 
17Cd 
32Nc 

Mgr. Iveta Nedozrálová 
zástupci: 
Mgr. Sylva Teličková 
JUDr. Vít Jašek 
 

Bc. S. Smolková 
zástupci: 
M. Heinlová 
Mgr. I. Krbcová 
Mgr. D. Štindlová 

I. Fialová 
zástupci: 
Bc. I. Hlaváčová 
S. Nepožitková 
K. Šinclová 

- vyřizování věcí v rozsahu 100 % měsíčního nápadu jednoho 
soudního oddělení 

- vyřizování věcí obchodních v rozsahu 100 % měsíčního nápadu 
jednoho soudního oddělení 

- zastupování soudců přidělených do soudních oddělení 22C,  20C 
     
18C 
18EC 
18EVC 
18Nc 
18Cd 
32Nc 

JUDr. Ing. Michal Hocko, Ph.D. 
zástupci: 
JUDr. Jaroslava Jechová 
JUDr. Jitka Rollerová, Dr. 
Mgr. Kateřina Andělová 
Mgr. Libor Brokeš 
Mgr. Iveta Nedozrálová 
JUDr. Miroslava Dvořáková 
Mgr. Ludmila Papicová 
JUDr. Vít Jašek 
Mgr. Barbora Berková 
JUDr. Naděžda Nováková 
Mgr. Ingrid Kovářová Kochová, 
Ph.D. 
Mgr. Veronika Ornerová 
JUDr. Vladimír Najdekr 
Mgr. Sylva Teličková 

Bc. E. Veselá, 
DiS. 
zástupci: 
R. Pekařová 
Mgr. J. Jánská 

J. Zemánková 
zástupci: 
V. Dýcková 

- zastaven nápad nových věcí pro dlouhodobou nepřítomnost 
soudce 

- dosud neskončené věci tohoto soudního oddělení a dosud 
neskončené věci, věci obživlé a věci skončené, v nichž je třeba 
úkonu soudce, které byly přidělené k vyřízení soudci dříve 
působícímu v tomto soudním oddělení z jiných soudních 
oddělení, budou vyřizovat postupně po jedné věci zastupující 
soudci ve stanoveném pořadí s upřednostněním specializace, 
pokud u nich nebyl zastaven nápad nových věcí  

- věci obživlé a věci skončené, v nichž je třeba úkonu soudce, 
budou přiděleny k vyřízení postupně po jedné věci zastupujícím 
soudcům, u nichž nebyl zastaven nápad nových věcí, ve 
stanoveném pořadí s upřednostněním specializace 

 

     



 

 6 

19C 
19EC 
19Nc 
19Cd 
32Nc 

JUDr. Miroslava Dvořáková 
zástupci: 
JUDr. Kateřina Andělová 
JUDr. Jaroslava Jechová 

Mgr. M. Jánská 
zástupci: 
E. Dořičáková 
Bc. E. Veselá, 
DiS. 

V. Dýcková 
zástupci: 
J. Zemánková 

- vyřizování věcí v rozsahu 100 % měsíčního nápadu jednoho 
soudního oddělení 

- vyřizování věcí dle zákona č. 72/1994 Sb. ve znění pozdějších 
předpisů v rozsahu 100 % měsíčního nápadu jednoho soudního 
oddělení 

- vyřizování věcí týkajících se nájmu v rozsahu 100% měsíčního 
nápadu jednoho soudního oddělení 

- zastupování soudců přidělených do soudních oddělení 25C, 16C 
- úkony agendy CEPR,  k nimž není řešitel  týmu oprávněn 

     
20C 
20EC 
20Nc 
20Cd 
32Nc 

Mgr. Ludmila Papicová 
zástupci: 
JUDr. Vladimír Najdekr 
Mgr. Iveta Nedozrálová 

R. Pekařová 
zástupci: 
Mgr. I. Krbcová 
Bc. S. Smolková 

S. Nepožitková 
zástupci: 
Bc. I. Hlaváčová 
I. Fialová 
K. Šinclová 

- vyřizování věcí v rozsahu 100 % měsíčního nápadu jednoho 
soudního oddělení 

- vyřizování věcí obchodních v rozsahu 100% měsíčního nápadu 
jednoho soudního oddělení 

- zastupování soudců přidělených do soudních oddělení 21C, 23C, 
-, 26C 

- úkony agendy CEPR,  k nimž není řešitel  týmu oprávněn 
     
21C 
21EC 
21Cd 
21Nc 
32Nc 
 

JUDr. Vít Jašek 
zástupci: 
Mgr. Ludmila Papicová 
JUDr.Jitka Rollerová 
 
 
 
 

J. Vítečková 
zástupci: 
Mgr. J. Jánská 
M. Heinlová 

K. Šinclová 
zástupci: 
Bc. I. Hlaváčová 
I. Fialová 
S. Nepožitková 
 

- vyřizování věcí v rozsahu 93 % měsíčního nápadu jednoho 
soudního oddělení 

- vyřizování věcí s mezinárodním prvkem a návrhů na vydání 
evropského platebního rozkazu v rozsahu 50% měsíčního 
nápadu jednoho soudního oddělení 

- vyřizování věcí obchodních v rozsahu 60% měsíčního nápadu 
jednoho soudního oddělení 

- zastupování soudců přidělených do soudních oddělení 12C, -, 
17C 

- úkony agendy CEPR,  k nimž není řešitel  týmu oprávněn 
     



 

 7 

22C 
22EC 
22Nc 
22Cd 
32Nc 

Mgr. Barbora Berková 
zástupci: 
Mgr. Iveta Nedozrálová 
Mgr. Eva Krejčovská 
 

R. Pekařová 
zástupci: 
Mgr. I. Krbcová 
Bc. S. Smolková 
 

J. Zemánková 
zástupci: 
H. Květoňová 
E. Štolcová 
J. Harániová 

- vyřizování věcí v rozsahu 63 % měsíčního nápadu jednoho 
soudního oddělení 

- vyřizování věcí obchodních v rozsahu 41 % měsíčního nápadu 
jednoho soudního oddělení 

- vyřizování věcí s mezinárodním prvkem a  návrhů na vydání 
evropského platebního rozkazu v rozsahu 34 % měsíčního 
nápadu jednoho soudního oddělení 

- vyřizování věcí neskončených s obchodní specializací, věcí 
skončených a obživlých, v nichž je evidována obchodní 
specializace a je třeba úkonu soudce 

- zastupování soudců přidělených do soudních oddělení -, 29C, 
12C 

 
     
23C 
23EC 
 
32Nc 
 

JUDr. Vít Jašek 
zástupci:. 
Mgr. Ludmila Papicová 
JUDr. Jitka Rollerová 
 
 

J. Vítečková 
zástupci: 
Mgr. J. Jánská 
M. Heinlová 
 
 

K. Šinclová 
zástupci: 
Bc. I. Hlaváčová 
I. Fialová 
S. Nepožitková 
 

- zastaven nápad nových věcí  
- vyřizování dosud neskončených věcí v tomto soudním oddělení, 

všech neskončených věcí, které dosud vyřizoval Mgr. Jiří Němec,  
věcí obživlých a věcí skončených, v nichž je třeba úkonu soudce 

     
24C 
24EC 
 
 
32Nc 

JUDr. Naděžda Nováková 
zástupci: 
Mgr. Jana Maxiutová 
Mgr. Veronika Ornerová 
 

Bc. E. Veselá, 
DiS. 
zástupci: 
E. Dořičáková 
Mgr. I. Krbcová 

R. Čepeláková 
zástupci: 
V. Utěšená 
J.Hradňanská,DiS. 
E. Šmorhunová 
P. Kamanová 

- vyřizování věcí v rozsahu 50 % měsíčního nápadu jednoho 
soudního oddělení 

- vyřizování věcí týkajících se řízení podle V. části OSŘ v rozsahu  
100 % měsíčního nápadu jednoho soudního oddělení 

- zastupování soudců přidělených do soudních oddělení 27C, -, 14C 
- úkony agendy CEPR,  k nimž není řešitel  týmu oprávněn 

     



 

 8 

25C 
25EC 
25Nc 
25Cd 
32Nc 

Mgr. Ingrid Kovářová Kochová, 
Ph.D. 
zástupci: 
JUDr. Miroslava Dvořáková 
JUDr. Kateřina Andělová  
 

M. Heinlová 
zástupci: 
Bc. S. Smolková 
E. Dořičáková 

Bc. I. Hlaváčová 
zástupci: 
S. Nepožitková 
I. Fialová 
K. Šinclová 

- vyřizování věcí v rozsahu 100 % měsíčního nápadu jednoho 
soudního oddělení 

- vyřizování věcí dle zákona č. 72/1994 Sb. ve znění pozdějších 
předpisů v rozsahu 100 % měsíčního nápadu jednoho soudního 
oddělení 

- vyřizování věcí týkajících se nájmu v rozsahu 100% měsíčního 
nápadu jednoho soudního oddělení 

- zastupování soudců přidělených do soudních oddělení -, 26C, 
29C 

- úkony agendy CEPR,  k nimž není řešitel  týmu oprávněn 
     
26C 
26EC 
26Nc 
26Cd 
32Nc 

Mgr. Veronika Ornerová 
zástupci: 
Mgr. Ingrid Kovářová 
Kochová, Ph.D. 
Mgr. Ludmila Papicová 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
JUDr. Kateřina Andělová 
JUDr. Vladimír Najdekr 

E. Dořičáková 
zástupci: 
Mgr. M. Jánská 
M. Heinlová 

E. Štolcová 
zástupci: 
H. Květoňová 
J. Zemánková 
J. Harániová 

- zastaven nápad nových věcí; s účinností od 1. 11. 2013 
vyřizování věcí v rozsahu 100 % měsíčního nápadu jednoho 
soudního oddělení 

- vyřizování věcí dle zákona č. 72/1994 Sb. ve znění 
pozdějších předpisů v rozsahu 100 % měsíčního nápadu 
jednoho soudního oddělení 

- vyřizování věcí týkajících se nájmu v rozsahu 100% 
měsíčního nápadu jednoho soudního oddělení  

- od 18. 10. 2013 vyřizování věcí obživlých a věcí skončených,  
v nichž je třeba úkonu soudce, včetně věcí obživlých a 
skončených z jiných soudních oddělení přidělených k projednání 
a rozhodnutí předcházejícímu zákonnému soudci tohoto 
soudního oddělení 

- - 
- - zastupování soudců přidělených do soudních oddělení -, 15C, 

24C 
 
- vyřizování věcí přidělených dle přílohy č. 2 dodatku č. 17 

Rozvrhu práce pro rok 2013 
    

     



 

 9 

27C 
27Nc 
27Cd 

JUDr. Jana Maxiutová 
zástupci: 
JUDr. Naděžda Nováková 
Mgr. Aleš Frumar 
 

J. Vítečková 
zástupci: 
E. Dořičáková 
Bc. E. Veselá, 
DiS. 

V. Dýcková 
zástupce: 
I. Fialová 
    

- vyřizování věcí v rozsahu 50 % měsíčního nápadu jednoho 
soudního oddělení 

- zastupování soudců přidělených do soudních oddělení 24C,13C 
 

     
28C 
28EC 
28Nc 
28Cd 
32Nc 

JUDr. Vladimír Najdekr 
zástupci: 
Mgr. Libor Brokeš 
Mgr. Sylva Teličková 
 

Bc. S. Smolková 
zástupci: 
M. Heinlová 
Mgr. M. Jánská 
Mgr. D. Štindlová 
 
 
 

J. Hradňanská,DiS. 
zástupci: 
R. Čepeláková 
V. Utěšená 
E. Šmorhunová 
P. Kamanová 

- - 
- vyřizování věcí v rozsahu 100 % měsíčního nápadu jednoho 

soudního oddělení  
- vyřizování věcí obchodních v rozsahu 100 % měsíčního nápadu 

jednoho soudního oddělení  
- - 
- s účinností od 18. 10. 2013 nápad přednostně 50 nových věcí 

bez návrhu na vydání platebního rozkazu a přednostně 40 
nových věcí s návrhem na vydání platebního rozkazu, které 
napadnou od 18. 10. 2013,  a to vždy postupně po jedné věci 
v pořadí druhém po senátu 15C ve formě rotačního principu 
těchto dvou senátů při zachování specializace, vyjma 
pohledávek  DP a ČT    

- zastupování soudců přidělených do soudních oddělení 20C,15C 
a - 

   
 

     
29C 
29EC 
29Nc 
29Cd 
32Nc 

Mgr. Sylva Teličková 
zástupci: 
Mgr. Barbora Berková 
Mgr. Ingrid Kovářová Kochová, 
Ph.D. 
 

Mgr. M. Jánská 
zástupci: 
Bc. S. Smolková 
E. Dořičáková 

J. Harániová 
zástupci: 
H. Květoňová 
J. Zemánková 
E. Štolcová 

- vyřizování věcí v rozsahu 100 % měsíčního nápadu jednoho 
soudního oddělení 

- vyřizování věcí obchodních v rozsahu 100 % měsíčního nápadu 
jednoho soudního oddělení 

- zastupování soudců přidělených do soudních oddělení 17C, -, 
28C 

- úkony agendy CEPR,  k nimž není řešitel  týmu oprávněn 
     



 

 10 

60Ro 
 

JUDr. Jitka Rollerová 
zástupci: 
Mgr. Barbora Berková 
JUDr. Vít Jašek 

M. Heinlová 
zástupci: 
J. Vítečková 
R. Pekařová 

J. Stodolová 
zástupce: 
P. Kamanová 
 

- zastaven nápad nových věcí 
- vyřizování dosud neskončených věcí (výlučně soudcovské 

úkony) a věcí skončených, v nichž je třeba úkonu soudce 

     
61Ro 
 

JUDr. Jitka Rollerová. 
zástupci: 
Mgr. Barbora Berková 
JUDr. Vít Jašek 

M. Heinlová 
zástupci: 
J. Vítečková 
R. Pekařová 
 

J. Stodolová 
zástupce: 
P. Kamanová 
 

- zastaven nápad nových věcí 
- vyřizování dosud neskončených věcí (výlučně soudcovské 

úkony) a věcí skončených, v nichž je třeba úkonu soudce 

 
 
 
 
Vyšší soudní úředníci: 
- VSÚ vykonávají činnosti dle zákona č. 121/2008 Sb. 
- VSÚ vyřizují porozsudkovou agendu a statistiku v příslušných soudních odděleních včetně vyznačování doložky právní moci 
- VSÚ vykonávají činnost v přidělených soudních odděleních, a to ve věcech vedených v těchto soudních odděleních v rejstřících C, EC, 

EVC, Nc, Cd a činnosti dle pokynů soudce  působícího v tomto soudním oddělení, či dle pokynu soudce, kterému byla věc zapsaná v tomto 
soudním oddělení přidělena k vyřízení 

- VSÚ vykonávají činnost i v neobsazených soudních odděleních, a to ve věcech vedených v těchto neobsazených soudních odděleních v 
rejstřících C, EC, Nc, Cd; rozdělení věcí z neobsazených soudních oddělení mezi VSÚ se řídí podle osoby soudce,  kterému byla věc z 
neobsazeného soudního oddělení přidělena k vyřízení a který působí v soudním oddělení, ve kterém je VSÚ přidělen 

- VSÚ vykonávají činnosti i věcech návrhů na předběžná opatření dle § 76b o.s.ř., které jsou zapisovány do rejstříku 32Nc, a to dle pokynů 
soudce, kterému byla věc přidělena k vyřízení a který působí v soudním oddělení, ve kterém je VSÚ přidělen 

- VSÚ vykonávají funkci příkazce finančních operací v souladu se zákonem čís. 320/2001 Sb. v rozsahu vnitřního předpisu Spr 2277/2004 
- aktualizace dat v CEO dle zákona č. 133/2000 Sb. 

 
Bc. Silvie Smolková 
zástupci: 
Marie Heinlová, (Mgr. Irena Krbcová) 
Mgr. Marie Jánská, (Marie Heinlová) 
BC. Eva Veselá, DiS., (Mgr. Marie 
Jánská) 
Mgr. Dominika Štindlová 

- vyřizování věcí soudních oddělení 17C, 28C 
- zastupování VSÚ v soudních odděleních 25C, 29C jako 1. zástupce 
- zastupování VSÚ v soudních odděleních 20C, 22C jako 2. zástupce 
- vyřizování věcí v rozsahu 100 % měsíčního nápadu agendy CEPR – tým č. 1 
- zástup řešitele týmu č. 2 
 



 

 11 

  
Eva Dořičáková 
zástupci: 
Bc. Eva Veselá, DiS. (Mgr. Marie 
Jánská) 
Bc. Eva Veselá,  DiS. (Mgr.  Marie Jánská) 
Marie Heinlová, (Mgr. Irena Krbcová) 

- vyřizování věcí soudních oddělení 11C, 26C 
- zastupování VSÚ v soudních odděleních 19C, 24C, 27C jako 1. zástupce 
- zastupování VSÚ v soudních odděleních 25C, 29C jako 2. zástupce 
- vyřizování věcí v rozsahu 100 % měsíčního nápadu agendy CEPR – tým č. 4 
- zástup řešitele týmu č. 3 

  
Marie Heinlová 
zástupci: 
Jitka Vítečková, (Radka Pekařová) 
Bc. Silvie Smolková, (Eva 
Dořičáková) 
Jitka Vítečková, (Radka Pekařová)  

- vyřizování věcí soudních oddělení  10C,13C, 25C, 60Ro, 60ERo, 61Ro, 61ERo 
- zastupování VSÚ v soudních odděleních 17C, -, 28C jako 1. zástupce 
- zastupování VSÚ v soudních odděleních 21C, 23C, 26C jako 2. zástupce 
- vyřizování věcí v rozsahu 100 % měsíčního nápadu agendy CEPR – tým č. 6 
- zástup řešitele týmu č. 5 

  
Bc. Eva Veselá, DiS. 
zástupci: 
Jitka Vítečková, (Radka Pekařová) 
Eva Dořičáková, (Mgr. Irena Krbcová) 

- vyřizování věcí soudních oddělení 12C, 24C, -, 18C 
- zastupování VSÚ v soudních odděleních 10C,11C, -, -, 14C jako 1. zástupce 
- zastupování VSÚ v soudních odděleních -, 19C, 27C jako 2. zástupce 
- vyřizování věcí v rozsahu 100 % měsíčního nápadu agendy CEPR – tým č. 2 
- zástup řešitele týmu č. 1 

  
Mgr. Marie Jánská 
zástupci: 
Eva Dořičáková, (Bc. Eva Veselá, 
DiS.) 
Bc. Silvie Smolková, (Eva Dořičáková) 

- vyřizování věcí soudních oddělení 19C, 29C 
- zastupování VSÚ v soudních odděleních 21C, 23C, 26C jako 1. zástupce 
- zastupování VSÚ v soudních odděleních 10C, 11C, 18C, 28C jako 2. zástupce 
- vyřizování věcí v rozsahu 100 % měsíčního nápadu agendy CEPR – tým č. 7 
- zástup řešitele týmu č. 8 

  
Mgr. Irena Krbcová 
zástupci: 
Radka Pekařová (Jitka Vítečková) 
Radka Pekařová (Jitka Vítečková) 
Mgr. Dominika Štindlová  

- vyřizování věcí soudních oddělení 15C, 16C   
- zastupování VSÚ v soudních odděleních 20C, 22C  jako 1. zástupce 
- zastupování VSÚ v soudních odděleních 17C, 24C, -, 14C jako 2. zástupce 
- vyřizování věcí v rozsahu 100 % měsíčního nápadu agendy CEPR – tým č. 8 
- zástup řešitele týmu č. 7 
 

  



 

 12 

Jitka Vítečková 
zástupci: 
Bc. Eva Veselá, DiS. (Mgr. Marie 
Jánská) 
Radka Pekařová (Bc. Eva Veselá, 
DiS.) 
Mgr.Marie Jánská (Marie Heinlová) 
Mgr. Marie Jánská (Marie Heinlová) 

- vyřizování věcí soudních oddělení 14C, -, 21C, 23C, 27C 
- zastupování VSÚ v soudních odděleních 12C, 13C, 60Ro, 60ERo, 61Ro, 61ERo  jako 1. zástupce 
- zastupování VSÚ v soudních odděleních 15C, 16C jako 2. zástupce 
- vyřizování věcí v rozsahu 100 % měsíčního nápadu agendy CEPR – tým č. 5 
- zástup řešitele týmu č. 6 

Radka Pekařová 
zástupci: 
Mgr. Irena Krbcová (Bc. Silvie 
Smolková) 
Mgr. Irena Krbcová (Bc. Silvie 
Smolková) 

- vyřizování věcí soudních oddělení 20C, 22C  
- zastupování VSÚ v soudních odděleních -, 15C, 16C, 18C jako 1. zástupce 
- zastupování VSÚ v soudních odděleních 12C,  13C, 60Ro, 60ERo, 61Ro, 61ERo jako 2. zástupce 
- vyřizování věcí v rozsahu 100 % měsíčního nápadu agendy CEPR – tým č. 3 
- zástup řešitele týmu č. 4 
 
 

Mgr. Dominika Štindlová 
 

- zastupování VSÚ v soudních odděleních 15C, 16C, 17C, 28C  
 
 

 
 
 
 
Soudní oddělení CEPR (návrhy na vydání elektronického  platebního rozkazu s využitím hybridní pošty), které je sestaveno 
z následujících týmů: 
 
Tým č. 1:  
VSÚ - řešitel:    Bc. Silvie Smolková, zástupce Bc. Eva Veselá, DiS. 
Soudce:  JUDr. Naděžda Nováková, zástupce Mgr. Sylva Teličková 
Tým č. 2:                                                                                                                 -     
VSÚ - řešitel:    Bc. Eva Veselá, DiS., zástupce Bc. Silvie Smolková 
Soudce:  Mgr. Sylva Teličková, zástupce JUDr. Naděžda Nováková 
 



 

 13 

Tým č. 3:  
VSÚ - řešitel:     Radka Pekařová, zástupce Eva Dořičáková 
Soudce:  Mgr. Ludmila Papicová, zástupce JUDr. Jaroslava Jechová 
 
Tým č. 4:  
VSÚ - řešitel:     Eva Dořičáková, zástupce Radka Pekařová   
Soudce:  JUDr. Jaroslava Jechová, zástupce Mgr. Ludmila Papicová 
 
Tým č. 5:  
VSÚ - řešitel:    Jitka Vítečková, zástupce Marie Heinlová 
Soudce:  JUDr. Vít Jašek, zástupce Mgr. Kovářová Kochová, Ph.D. 
 
Tým č. 6:  
VSÚ - řešitel:    Marie Heinlová, zástupce Jitka Vítečková 
Soudce:  Mgr. Kovářová Kochová, Ph.D., zástupce JUDr. Vít Jašek 
 
Tým č. 7:  
VSÚ - řešitel:    Mgr. Marie Jánská, zástupce Mgr. Irena Krbcová 
Soudce:  JUDr. Miroslava Dvořáková, zástupce JUDr. Jitka Rollerová, Dr. 
 
Tým č. 8:  
VSÚ - řešitel:    Mgr. Irena Krbcová, zástupce Mgr. Marie Jánská 
Soudce:  JUDr. Jitka Rollerová, Dr., zástupce JUDr. Miroslava Dvořáková 
 
 
Společní členové týmů:  
 
Marie Rajtárová, zástupce Bc. Eva Veselá DiS. 
Pracovnice VPO 
 
V rámci agendy CEPR budou jednotlivé věci vždy postupně po jedné věci  přidělovány dle shora uvedeného pořadí týmů tak, aby všechny týmy 
měly odpovídající počet věcí bez zachování specializace a při dodržení zásady rovnoměrného zatížení. 
 
 
 



 

 14 

Exekuční úsek 

 
 
Přidělené pracovnice soudních kanceláří – zapisovatelky: 

 
 
Kamila Utěkalová  
Veronika Gonová do 25. 10. 2013 
Andrea Levíčková  
Ivana Vařeková  
Světlana Novotná  
Jana Uhřická  
Romana Skřipská  
 
 
 
 
Platnost dodatku od:    24. 10. 2013  
                                      
 
V Olomouci dne 24. 10. 2013 
 
 
 JUDr. Michal Jelínek 
 předseda Okresního soudu v Olomouci 
 

- zapisovatelky jsou přiděleny do jednotlivých soudních oddělení dle potřeby vedoucími kanceláří  
- zapisovatelky vykonávají činnosti v soudních odděleních dle pokynů soudců, VSÚ a vedoucích kanceláří 


	Občanskoprávní úsek
	Soudci a soudní oddělení (rejstříky C, EC, EVC, Nc,Cd,Ro, Ero):
	Přehled soudních oddělení:

	Vyšší soudní úředníci:

	Exekuční úsek
	Přidělené pracovnice soudních kanceláří – zapisovatelky:




